

Innbase ApS
Rundhøj Allé 103, 1. th., 8270 Højbjerg

CVR-nr. 19 55 66 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Poul Henrik Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Innbase ApS
Rundhøj Allé 103, 1. th.
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 19 55 66 46
Stiftet: 1. juli 1996
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Poul Henrik Nissen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Kapitalinteresser

Intersec A/S, Gentofte
Vagt Ekspres ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået i at eje kapitalandele i unoterede virksomheder samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 610 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-33.647	-65.654
1 Personaleomkostninger	-52.596	0
Indtægter af kapitalinteresser	700.000	200.000
Andre finansielle indtægter	4.053	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.901	-27.786
Resultat før skat	609.909	106.560
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	609.909	106.560
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	609.909	106.560
Disponeret i alt	609.909	106.560

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	54.000	54.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	0
	Andre tilgodehavender	81.704	13.694
	Tilgodehavender i alt	<u>281.704</u>	<u>13.694</u>
	Likvide beholdninger	<u>317.433</u>	<u>133.268</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>599.137</u>	<u>146.962</u>
	Aktiver i alt	<u>653.137</u>	<u>200.962</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	396.235	-213.674
Egenkapital i alt	596.235	-13.674
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.000	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	71.658
Anden gæld	4.902	116.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.902	214.636
Gældsforpligtelser i alt	56.902	214.636
Passiver i alt	653.137	200.962

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-320.234	-120.234
Årets overførte resultat	0	106.560	106.560
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-213.674	-13.674
Årets overførte resultat	0	609.909	609.909
	200.000	396.235	596.235

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	52.596	0
	52.596	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	54.000	40.000
Tilgang i årets løb	0	14.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	54.000	54.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	54.000	54.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Innbase ApS kr.
Intersec A/S, Gentofte	50 %	2.991.901	1.565.295	40.000
Vagt Ekspres ApS, Gentofte	33,33 %	29.927	-12.073	14.000
		3.021.828	1.553.222	54.000
